[bookmark: _GoBack]様式第２号(第６条関係)
年　　月　　日
那須塩原市長　様
申請者　住所　那須塩原市
氏名
電話　　　　　(　　　)
代理申請者　住所
氏名
電話　　　　　(　　　)
続柄　(　　　　)

高齢者外出支援タクシー利用券交付申請書

那須塩原市高齢者外出支援タクシー料金助成事業実施要綱第６条の規定により、次のとおりタクシー利用券の交付について申請します。

１　申請者の世帯区分（該当する□内にレ点を付けてください。）
□同居等の親族がいない７０歳以上の方　「２」を記入
□同居等の親族がいる７０歳以上の方　　「２」、「３」を記入

２　タクシー利用券の使用を希望する７０歳以上の方（該当するものに○を付けてください。）
	ふりがな
氏名

	生年
月日
	明・大・昭
年　　月　　日
(　　歳)
	障害者福祉タクシー券
対象外
	運転免許
有・無
	自動車
有・無

	ふりがな
氏名

	生年
月日
	明・大・昭
年　　月　　日
(　　歳)
	障害者福祉タクシー券
対象外
	運転免許
有・無
	自動車
有・無

３　「２」以外の同居等の親族の方
	氏　　名
	続柄
	年齢
	運転免許
の有無
	自動車
の有無
	外出支援を受けられない理由又は受けることが困難である理由

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

	有・無
	有・無

４　同意事項
　⑴　上記の申請内容に相違ありません。
⑵　タクシー利用券の交付を受けた場合は、交換し、譲渡し、若しくは売買し、又は偽りその他不正の行為により使用しません。
　⑶　不正の行為によりタクシー利用券の交付を受けたとき又は不正に使用したときは、助成額の全部又は一部を返還します。
	受領者氏名